PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
–  E S TAD O  D E  S Ã O  P AU LO  –

C N P J  ( MF )  4 6 .6 3 4 .1 2 7 / 0 0 0 1 - 6 3

R u a  N o v e  d e  J u lh o ,  3 0 4  –  C e n t r o  –  C EP .  1 8 6 9 0 - 0 0 0

F o n e / F a x :  (1 4 )  3 8 4 8 -9 8 0 0

Página 1 de 2

Processo de Seleção Pública de Estagiários Nº. 02/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01

A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por intermédio do Prefeito que este subscreve,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital regulamentador, CONVOCA o (s) estagiário (s) abaixo

relacionado (s), aprovado (s) no Processo de Seleção Pública de Estagiários Edital nº 002/2022, comparecer

(em) no Setor de Estágio na Casa do Cidadão, no horário das 08:00 às 11:00 ou das 13:00 às 17 horas, no prazo

de 24 horas a contar do primeiro dia útil seguinte à publicação deste.

Classificação Curso Ensino Nome

1º Direito Superior JHONATTA ALMEIDA PILAN

2º Direito Superior RODRIGO HENRIQUE DE OLIVEIRA NUNES

3º Direito Superior JULIO CESAR CASTRO DE FIGUEIREDO FILHO

1º Administração Superior ALESSANDRA MARINA MOTTA

1º Administração Técnico LUIZ CARLO9S DE OLIVEIRA JUNIOR

2º Administração Técnico SAMUEL ANGELO DE GOES

3º Administração Técnico LUANA CRISTINA DE ANDRADE PROENCA

4º Administração Técnico LUIZ FELIPE DA SILVA OLIVEIRA

1º Ciências Contábeis Superior JAMYLLE NIKOLE GONCALVES DA SILVA

1º Marketing Superior ALINE DE SOUZA SOARES

1º Recursos Humanos Técnico ROSELAINE ASSIS DOS SANTOS

1º Pedagogia Superior MARCELO AUGUSTO RUFINO

2º Pedagogia Superior LARISSA PINTO DE MELO

3º Pedagogia Superior CLAUDIO JOSE MADEIRA COSTA

1º Ensino Médio Ensino Médio GUILHERME HENRIQUE DADARIO

2º Ensino Médio Ensino Médio BRUNA MARCELA DE OLIVEIRA

3º Ensino Médio Ensino Médio LEONARDO VINÍCIUS MARIN

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
–  E S TAD O  D E  S Ã O  P AU LO  –

C N P J  ( MF )  4 6 .6 3 4 .1 2 7 / 0 0 0 1 - 6 3

R u a  N o v e  d e  J u lh o ,  3 0 4  –  C e n t r o  –  C EP .  1 8 6 9 0 - 0 0 0

F o n e / F a x :  (1 4 )  3 8 4 8 -9 8 0 0

Página 2 de 2

4º Ensino Médio Ensino Médio PEDRO HENRIQUE SANTOS BATISTA

5º Ensino Médio Ensino Médio VANESSA REGINA BALBINO

6º Ensino Médio Ensino Médio JOÃO VICTOR SIQUEIRA LIMA

1º Enfermagem Técnico CLAUDIANA SOUZA DA SILVA

2º Enfermagem Técnico PATRÍCIA FERNANDES

7º Ensino Médio Ensino Médio JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA NARCISO

1º
Análise e Desenvolvimento

de Sistemas
Superior JOAO VITOR VITORIO PUCCI E MOREIRA

2º
Análise e Desenvolvimento

de Sistemas
Superior BRUNO GIOVANI DE OLIVEIRA

Itatinga, 07 de novembro de 2022

JOÃO BOSCO BORGES

Prefeito Municipal